石垣市教育委員会教育長　様

　　みだしのことについて、下記のとおり変更になりましたので届出ます。

変更年月日：

保護者等（氏名変更を含む）欄 変更年月日：

続柄

住所欄 変更年月日：

旧住所

新住所

備考欄

続柄
フ　リ　ガ　ナ

変更後　保護者等名

学校 年

様式第3号（第6条関係）

保護者等氏名

年

年 月 日

第3子以降学校給食費助成に係る変更届

児童生徒欄

フ　リ　ガ　ナ

児童生徒氏名
学　校　名

学校

学　年
フ　リ　ガ　ナ

氏・名変更の場合(変更後)

年 月 日

 石垣市

年 月 日

フ　リ　ガ　ナ

保護者等名（旧）

年 月 日

 石垣市

学校 年